Scheda dati: 4250-24.Q.A.60
STANDARDdue (SNAPFIX)
STANDARDdue (SNAPFIX) Termostato Senza interruttore, per servo-azionamenti
EDIZIO.liv è la sintesi degli oltre 100 anni di competenza di Feller nell?ambito del design. Ogni dettaglio è stato progettato con cura, realizzato e integrato in un forte linguaggio stilistico. Estetica, qualità tattile e funzionalità si fondono in un tutt?uno - in modo chiaro e senza compromessi. Il design non è caratterizzato solo da un telaio di copertura di nuova concezione, ma ogni singola funzione è stata presa in considerazione nella sua forma. L'altezza del variatore di luce rispetto al pulsante o il dimensionamento degli elementi rotondi come il pulsante del variatore, il pulsante della suoneria o la manopola del termostato ambiente sono stati armonizzati. Ciò significa che tutte le funzioni possono essere utilizzate in modo visivamente coerente in tutte le combinazioni.
colore:
nero bianco
Esecuzione:
Wert nicht verfügbar It
QMI.A
Feller-NR: 4250-24.Q.A.60
E-NR: 539 406 150
EAN: 7613175471907
STANDARDdue (SNAPFIX) - Termostato - Senza
interruttore, per servo-azionamenti - 24 V AC/DC, 50 Hz
- Corrente nominale: riscaldamento 10 A (corrente
reattiva 4 A), refrigerazione 5 A (corrente reattiva 2 A) -
Differenza temperatura di commutazione circa 0,5 K -
Con morsetti a innesto - Disco frontale 60 mm, per
ritaglio 58 mm - Sistema de fissagio SNAPFIX®  -
Profondità 35 mm - Q.A (60) - nero - IP20
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Sensore temperatura (NTC) esterno  -  Per
termostati per riscaldamenti a pavimento elettrici
4200.NTC
439 900 000
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Termostato  -  Senza interruttore, per
servo-azionamenti  -  24 V AC/DC, 50 Hz  -
Sistema de fissagio SNAPFIX®   -  incolore
4250-24.BAE
539 406 790
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 4250-24.Q.A.60
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Per termostato  -  Senza placca di copertura  -
Disco frontale 60 mm, per ritaglio 58 mm  - ...
920-4250.Q.A.60
388 168 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch